
5.pielikums
Rīgas domes 2012.gada 18.decembra
saistošajiem noteikumiem Nr.196
(Rīgas domes 2013.gada 9.aprīļa
saistošo noteikumu Nr.213 redakcijā)

 / Ls /
2013.gada 2013.gada

Nosaukums budžets Grozījumi precizētais
budžets

Valsts budžeta transferti - kopā 72 328 268 2 989 775 75 318 043
Valsts budžeta transferti bez Eiropas Savienības līdzfinansējuma 66 353 929 2 989 775 69 343 704

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamentam - kopā 58 476 527 930 174 59 406 701
Pašvaldību speciālajām pirmsskolas izglītības iestādēm, internātskolām, Izglītības iestāžu reģistrā 

reģistrētajiem attīstības un rehabilitācijas centriem un speciālajām internātskolām bērniem ar fiziskās 10 749 011 0 10 749 011
un garīgās attīstības traucējumiem - kopā, t.sk.:

pedagoģisko darbinieku algām un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 6 781 479 0 6 781 479
Pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, pašvaldību speciālās izglītības iestāžu,

 pašvaldību profesionālās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 39 899 449 0 39 899 449
apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2 148 931 0 2 148 931

Pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gada vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2 745 248 0 2 745 248

Izglītības un zinātnes ministrijas dotācija pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes sporta
izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 837 284 45 380 882 664

Izglītības un zinātnes ministrijas maksājumi mācību literatūras iegādei 47 250 0 47 250
Dotācija Rīgas pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu 1. un 2.klases skolēnu ēdināšanas nodrošināšanai 750 832 750 832 1 501 664
Kultūras ministrijas dotācija pašvaldības izglītības iestāžu vidējās profesionālās un profesionālās

ievirzes mākslas, mūzikas un dejas programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām 1 215 621 0 1 215 621

Tautas mākslas un pašdarbības kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas
obligātajām iemaksām 82 901 0 82 901

Dotācija XXV Vispārējo latviešu dziesmu un XV Deju svētku dalībnieku ēdināšanas izdevumiem 0 121 992 121 992
Patvērumu meklētāju nepilngadīgo bērnu izglītības nodrošināšanai 0 1 780 1 780
Finansējums valsts ģimnāzijām izglītības procesa organizēšanai, kā arī pedagogu tālākizglītībai un

pieredzes apmaiņas pasākumu organizēšanai 0 5 000 5 000
Rīgas pašvaldības sporta iestādei "Rīgas Nacionālā sporta manēža"  - sporta bāzes saimnieciskās darbības

nodrošināšanai saskaņā ar noslēgto sadarbības līgumu 0 4 000 4 000
Finansējums no Valsts kultūrkapitāla fonda - pūtēju orķestrim "Rīga" projektu īstenošanai 0 800 800
Finansējums no Valsts kultūrkapitāla fonda - kultūras un tautas mākslas centram "Ritums" projektu īstenošanai 0 390 390

Rīgas domes Labklājības departamentam - kopā 709 405 498 567 1 207 972

Dotācija par sociālās aprūpes iestādēs - bērnu namos, veco ļaužu pansionātos un centros - līdz 1998.gada
1.janvārim ievietotajām personām 108 000 0 108 000

Labklājības ministrijas maksājums par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu
pilngadīgām personām ar smagiem garīga rakstura traucējumiem 379 600 -13 650 365 950

Dotācija kompensācijai pašvaldībai garantētā minimālā ienākuma līmeņa pabalsta un dzīvokļa
pabalsta izmaksai 200 000 0 200 000

Nacionālā veselības dienesta finansējums par primārās veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu
un apmaksu 21 505 -2 500 19 005

Labklājības ministrijas finansējums par psihologa pakalpojuma apmaksu personai līdz 18 gadiem,
kurai invaliditāte noteikta pirmreizēji pēc 2011.gada 1.janvāra un kura dzīvo ģimenē, kā arī tās
likumiskajam pārstāvim 300 0 300

Labklājības ministrijas finansējums par asistenta pakalpojuma sniegšanu pašvaldībā personām ar I un
II invaliditātes grupu un personām no 5 līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti 0 514717 514 717

Rīgas pilsētas pašvaldības 2013.gada valsts budžeta transferti



2013.gada 2013.gada
Nosaukums budžets Grozījumi precizētais

budžets

Rīgas domei un Rīgas domes Finanšu departamentam - kopā 13 117 336 1 561 034 14 678 370

Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai 5 974 339 0 5 974 339
Mērķdotācija pašvaldības autoceļiem un ielām 3 446 445 1 561 034 5 007 479
Mērķdotācija pasažieru regulārajiem pārvadājumiem 3 644 400 0 3 644 400
Dotācija pašvaldības bezmaksas interneta piekļuves pakalpojumu nodrošināšanai pašvaldības bibliotēkās 13 152 0 13 152
Dotācija izdevumu segšanai saistībā ar nepieciešamajām izmaiņām nekustamā īpašuma nodokļa 39 000 0 39 000

adminsitrēšanas sistēmā NĪNO

Rīgas pašvaldības aģentūra "Rīgas pieminekļu aģentūra" 25 000 0 25 000

Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas finansējums Rīgas Brāļu kapiem 25 000 0 25 000

Domes priekšsēdētājs N.Ušakovs


	6 pielik md

